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Поз. КЛУБ Поз. КЛУБ Поз. КЛУБ Поз. КЛУБ

1  АП БРЕРА СТРУМИЦА 1 Клуб 1  ПРВА МФЛ 2025/26 1 Клуб 1  ПРВА МФЛ 2025/26 1 Клуб 1  ПРВА МФЛ 2025/26

2  АРЕСИМИ 1973 2 Клуб 2  ПРВА МФЛ 2025/26 2 Клуб 2  ПРВА МФЛ 2025/26 2 Клуб 2  ПРВА МФЛ 2025/26

3  БАШКИМИ 1947 Куманово 3 Клуб 3  ПРВА МФЛ 2025/26 3 Клуб 3  ПРВА МФЛ 2025/26 3 Клуб 3  ПРВА МФЛ 2025/26

4  ВАРДАР Скопје 4 Клуб 4  ПРВА МФЛ 2025/26 4 Клуб 4  ПРВА МФЛ 2025/26 4 Клуб 4  ПРВА МФЛ 2025/26

5  МАКЕДОНИЈА ЃП 5 Клуб 5  ПРВА МФЛ 2025/26 5 Клуб 5  ПРВА МФЛ 2025/26 5 Клуб 5  ПРВА МФЛ 2025/26

6  ПЕЛИСТЕР  6 Клуб 6  ПРВА МФЛ 2025/26 6 Клуб 6  ПРВА МФЛ 2025/26 6 Клуб 6  ПРВА МФЛ 2025/26

7  РАБОТНИЧКИ 7 Клуб 7  ПРВА МФЛ 2025/26 7 Клуб 7  ПРВА МФЛ 2025/26 7 Клуб 7  ПРВА МФЛ 2025/26

8  СИЛЕКС 8 Победник (ПМФЛ(8) - ВМФЛ(3) 25/26) 8 Победник од (М3) - Бараж за ПРВА МФЛ 2027/28 8 Победник од (М3) - Бараж за ПРВА МФЛ 2028/29

9  СТРУГА ТРИМ ЛУМ 9 Победник (ПМФЛ(9) - ВМФЛ(2) 25/26) 9 Победник од (М4) - Бараж за ПРВА МФЛ 2027/28 9 Победник од (М4) - Бараж за ПРВА МФЛ 2027/29

10  ТИКВЕШ 1930 10 Првак ВТОРА МФЛ 2025/26 10 Првак ВТОРА МФЛ 2026/27 10 Првак ВТОРА МФЛ 2027/28

11  ШКЕНДИЈА Тетово

12  ШКУПИ

Поз. КЛУБ Поз. КЛУБ Поз. КЛУБ Поз. КЛУБ

1 БЕЛАСИЦА 1 Позиција 10 од ПРВА МФЛ 25/26 1 Позиција 10 од ПРВА МФЛ 25/26 1 Позиција 10 од ПРВА МФЛ 25/26

2 БЕСА 1976 2 Позиција 11 од ПРВА МФЛ 25/26 2 Поразен од (М1) - ПРВА МФЛ 2027/28 2 Поразен од (М1) - ПРВА МФЛ 2027/28

3 БРЕГАЛНИЦА 2008 3 Позиција 12 од ПРВА МФЛ 25/26 3 Поразен од (М2) - ПРВА МФЛ 2027/28 3 Поразен од (М2) - ПРВА МФЛ 2028/29

4 ГОЛЕМО КОЊАРИ 4 Поразениот (ПМФЛ (8) - ВМФЛ (3) 25/26) 4 Поразен од (М3) - ПРВА МФЛ 2027/28 4 Поразен од (М3) - ПРВА МФЛ 2028/29

5 ГФК ВАРДАР Неготино 5 Поразениот (ПМФЛ (9) - ВМФЛ (2) 25/26) 5 Поразен од (М4) - ПРВА МФЛ 2027/28 5 Поразен од (М4) - ПРВА МФЛ 2028/29

6 ДЕТОНИТ ПЛАЧКОВИЦА 6 Клуб 4 од ВТОРА МФЛ 25/26 6 Клуб 6 од ВТОРА МФЛ 26/27 6 Клуб 6 од ВТОРА МФЛ 26/27

7 ЗФК НОВАЦИ 2005 7 Клуб 5 од ВТОРА МФЛ 25/26 7 Клуб 7 од ВТОРА МФЛ 26/27 7 Клуб 7 од ВТОРА МФЛ 26/27

8 КАМЕНИЦА САСА 8 Клуб 6 од ВТОРА МФЛ 25/26 8 Клуб 8 од ВТОРА МФЛ 26/27 8 Клуб 8 од ВТОРА МФЛ 26/27

9 КОЖУФ 9 Клуб 7 од ВТОРА МФЛ 25/26 9 Клуб 9 од ВТОРА МФЛ 26/27 9 Клуб 9 од ВТОРА МФЛ 26/27

10 ОСОГОВО 10 Клуб 8 од ВТОРА МФЛ 25/26 10 Клуб 10 од ВТОРА МФЛ 26/27 10 Клуб 10 од ВТОРА МФЛ 26/27

11 ОХРИД ЛИХНИДОС 11 Победник од Бараж (М3) Втора МФЛ 26/27 11 Клуб 11 од ВТОРА МФЛ 26/27 11 Клуб 11 од ВТОРА МФЛ 26/27

12 ПОБЕДА Прилеп 12 Победник од Бараж (М4) Втора МФЛ 26/27 12 Победник (M5) за пополнување 2027/28 12 Победник (M5) за пополнување 2027/28

13 СКОПЈЕ 13 Победник од Бараж (М5) Втора МФЛ 26/27 13 Победник (M6) за пополнување 2027/28 13 Победник (M6) за пополнување 2027/28

14 СЛОГА 1934 14 Победник од Бараж (М6) Втора МФЛ 26/27 14 Победник (M7) за пополнување 2027/28 14 Победник (M7) за пополнување 2027/28

15 ТЕТЕКС

16 ШКЕНДИЈА Арачиново

М1 ВМФЛ (2) - ВМФЛ (5) М1 ВМФЛ2 - ВМФЛ5 М1 ВМФЛ2 - ВМФЛ5

М2 ВМФЛ (3) - ВМФЛ (4) М2 ВМФЛ3 - ВМФЛ4 М2 ВМФЛ3 - ВМФЛ4

М1 ПМФЛ (8) - ВМФЛ (3) М3 Победник (М1) - ПМФЛ (9) М3 Победник (М1) - ПМФЛ (9) М3 Победник (М1) - ПМФЛ (9)

М2 ПМФЛ (9) - ВМФЛ (2) М4 Победник (М2) - ПМФЛ (8) М4 Победник (М2) - ПМФЛ (8) М4 Победник (М2) - ПМФЛ (8)

Победниците од (М1) и (М2) - ПРВА МФЛ 2026/27 Победниците од (М3) и (М4) - ПРВА МФЛ 2027/28 Победниците од (М3) и (М4) - ПРВА МФЛ 2028/29 Победниците од (М3) и (М4) - ПРВА МФЛ 2029/30

Поразените од (М1) и (М2) - ПРВА МФЛ 2026/27 Поразените од (М3) и (М4) - ВТОРА МФЛ 2027/28 Поразените од (М3) и (М4) - ВТОРА МФЛ 2028/29 Поразените од (М3) и (М4) - ВТОРА МФЛ 2029/30

М3 ВМФЛ (11) - Првак Рег (1) М5 Првак Рег (1) - Првак Рег (6) М5 Првак Рег (1) - Првак Рег (6) М5 Првак Рег (1) - Првак Рег (6)

М4 ВМФЛ (10) - Првак Рег (2) М6 Првак Рег (2) - Првак Рег (5) М6 Првак Рег (2) - Првак Рег (5) М6 Првак Рег (2) - Првак Рег (5)

М5 ВМФЛ (9) - Првак Рег (3) М7 Првак Рег (3) - Првак Рег (4) М7 Првак Рег (3) - Првак Рег (4) М7 Првак Рег (3) - Првак Рег (4)

М6 Првак Рег (4) - Првак Рег (5)

(ТФЛ) Регионални лиги - 5 (ТФЛ) Регионални лиги - 6 (ТФЛ) Регионални лиги - 6 (ТФЛ) Регионални лиги - 6

ВТОРА МФЛ 2025/26 ВТОРА МФЛ 2026/27

БАРАЖ НАТПРЕВАРИ ЗА ВЛЕЗ во Прва МФЛ 2026/27

БАРАЖ НАТПРЕВАРИ ЗА ВЛЕЗ во Втора МФЛ 2026/27

ПРВА МФЛ 2028/29

ВТОРА МФЛ 2028/29

БАРАЖ НАТПРЕВАРИ ЗА ВЛЕЗ во Прва МФЛ 2029/30

БАРАЖ НАТПРЕВАРИ ЗА ВЛЕЗ во Втора МФЛ 2029/30

ПРВА МФЛ 2027/28

ВТОРА МФЛ 2027/28

БАРАЖ НАТПРЕВАРИ ЗА ВЛЕЗ во Прва МФЛ 2027/28 БАРАЖ НАТПРЕВАРИ ЗА ВЛЕЗ во Прва МФЛ 2028/29

БАРАЖ НАТПРЕВАРИ ЗА ВЛЕЗ во Втора МФЛ 2027/28 БАРАЖ НАТПРЕВАРИ ЗА ВЛЕЗ во Втора МФЛ 2028/29

ПРВА МФЛ 2025/26 ПРВА МФЛ 2026/27


